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§ 15 
Remiss angående Ökat ansvar till servicenämnden 
för centrala upphandlingar 
Dnr 1.1/2951/2015 

 
Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen 

 

- att kulturnämnden beslutar att som svar på remissen åberopa 

och överlämna detta utlåtande 

 

 
Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från  

2015-11-27. 

 

 
Sammanfattning 
I en remiss från stadsledningskontoret om ökat ansvar till 

servicenämnden för centrala upphandlingar föreslås ett antal 

tillkommande områden där centralupphandling bör vara 

normalförfarande. 

 

Förslaget med centralupphandling innebär att beslutet blir 

tvingande för nämnden. Vidare föreslår stadsledningskontoret att 

servicenämnden ska ges ansvar att upphandla och förvalta ramavtal 

för de föreslagna avtalsområdena. 

 

Förslaget innebär att Kulturnämnden ska sammanställa en 

förteckning med gällande avtalstider inom föreslagna 

avtalsområden samt besluta för vilka avtalsområden man ska 

medverka i referensgrupper. 

 

Kulturnämnden ansvarar för stadens arkiv och huvuddelen av 

stadens kulturverksamheter genom Stockholms stadsarkiv och 

Kulturförvaltningen vilka genomför upphandlingar av olika slag 

och omfattning. 

 

Med hänvisning till de uppgifter Kulturnämnden är satt att bevaka 

finns inget att erinra mot förslagen i remissen. 

 
Nämndens behandling av ärendet  
 
Framlagda förslag till beslut  

Ordförande Roger Mogert (S) föreslår att kulturnämnden beslutar 

enligt förslag från kulturförvaltningen (se beslutet). 

 
Beslutsgång 
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Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt kulturförvaltningens 

förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Särskilt uttalande lämnas av Sophia Granswed m.fl. (M) enligt 

följande: 

 

I ärendet om ökat ansvar till servicenämnden för centrala 

upphandlingar kan vi läsa att ett av de nya avtalsområden som 

föreslås är att ”Konsult uppföljandekontroll av etiska och sociala 

krav”. 

 

Det är en mening som väcker farhågor och frågor då den 

rödgrönrosa majoriteten ämnar införa en arbetsmodell på 

arbetsmarknaden i Stockholms stad, den så kallade vita 

jobbmodellen.  

 

Vi delar uppfattningen att det är viktigt att motverka fusk och 

svartjobb samt att säkerställa goda arbetsvillkor för de leverantörer 

av varor och tjänster som staden anlitar, antingen direkt eller genom 

upphandlade företag. Seriösa aktörer, rättssäkra arbetsförhållanden 

och konkurrens på lika villkor ska prägla alla stadens 

upphandlingar.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


